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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42126005I

2. Emri i subjektit Erion Selimi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Riparim dhe shitje pjesë këmbimi për automjete. Import-
eksport dhe shit-blerje automjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 6, Rruga e 
"Kavajes" Zona kadastrale Nr 8240, Godina A, Brenda ish 
Kombinatit "Misto Mame" 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIA MOTORS
E-Mail: selimierion@gmail.com albaniamotors@gmail.com 
Telefon: 0694012129  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-648918-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720317-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Ndryshim i adreses se e-mailit.
E-Mail ishte            ("erionselimi@gmail.com")          u be            
("selimierion@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1AEFD2-44A5-428A-B215-370BA988C3CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durrësit, godinë private me numër pasurie 68/5, 
zona kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mëzes, Rruga e Durrësit, godinë private me numër pasurie 68/5, zona kadastrale 2679;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880748-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 6, Rruga e "Kavajes" Zona kadastrale Nr 8240, Godina A, 
Brenda ish Kombinatit "Misto Mame";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durrësit, godinë private me numër pasurie 68/5, zona 
kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480927-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje pjesë këmbimi për automjete.")          u be            
("Riparim dhe shitje pjesë këmbimi për automjete. Import-eksport dhe shit-blerje 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464729-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 05.02.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2141B1B-9392-4514-9566-5BFDE7337664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683BBBA4-DB5A-4ACC-A4DA-A962DF0D4A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C80534-0873-4BAD-9566-00BA8FB6FA96
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Datë:05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


